
 

 

 
 

 

 

 

   平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

   本店営業部の仮店舗への移転に伴い、ATMコーナーを一時休止しておりま

したが、6月 13日（火）より岡東町出張所ATMコーナーとして再開いたし

ました。 

今後とも皆さまのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場 所 大阪府枚方市岡東町１４－３６（旧本店営業部） 

出張所名 本店営業部 岡東町出張所 

営業日時 
平 日 ８：００ ～ ２１：００ 

土 日 祝 ８：００ ～ ２１：００ 

機 能 

入 出 金 硬貨利用不可 

振 込 口座振込（現金振込不可） 

通帳記帳 繰越機能あり 


